

ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 57

м. Кривий Ріг

« 04 » 11 2021

ПОКУПЕЦЬ: Комунальне комерційне підприємство Маріупольської міської ради «м.ЄХАБ», в особі директора Сльота Марії Миколаївни, яка діє на підставі Статуту та
ПРОДАВЕЦЬ: ТОВ «РВК «БІНГО» в особі Купрійчук Тетяни Василівни, що діє на підставі Статуту (в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона»), уклали цей Договір купівлі – продажу (далі – «Договір») про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Продавець передає у власність Покупцеві, а Покупець приймає та оплачує Рекламні матеріали, придбання яких здійснюється на виконання заходів з підтримки внутрішньо-переміщених або евакуйованих осіб Маріупольської територіальної громади, зокрема м. Маріуполь у мережі Центрів підтримки «ЯМаріуполь» (код ДК 021:2015 (CPV) – 22460000-2 - Рекламні матеріали, каталоги товарів та посібники) що далі іменуються «Товар». Загальна кількість, одиниця виміру, ціна за одиницю виміру та загальна ціна Товару визначена сторонами у специфікації, що є Додатком № 1 до цього Договору. Технічні та якісні характеристики товару наведені у Додатку № 2 (Технічний опис та характеристики Товару), що є невід'ємною частиною Договору.

1.2. Продавець гарантує, що Товар належить йому на праві власності, не перебуває під заборотою відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження передбаченого чинним законодавством України. Будь-яких інших прав третіх осіб на Товар немає.

1.3. Термін постачання Товару за Договором: до 20.11.2022 р.

1.4. Місце постачання товару:

- 02000, м. Київ, вул. Антоновича, 39,
- 79007, м. Львів, Галицька площа, 15.,
- 65125, м. Одеса, вул. Пішонівська, 30а,
- 50027, м. Кривий Ріг, вул. Героїв АТО, 11.,
- 77301, м. Калуш, вул. Грушевського, 13.
- 49000, м. Дніпро, вул. Воскресенська, 23
- 21012, м. Вінниця, вул. Соборна 50
- 25006, м. Кропивницький, вул. Архітектора Паученко 41/26.
- 29013, м. Хмельницький, вул. Героїв Маріуполя, 3-А.
- 76000, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського, 22а
- 69061, м. Запоріжжя, пр. Соборний, 150А
- 46008, м. Тернопіль, Площа Героїв Євромайдану, 9
- 88018, м. Ужгород, вулиця Капушанська, 2
- 58000, м. Чернівці, Площа Центральна, буд 1
- 18000, м. Черкаси, вул. Володимира Ложешникова, 52/1.

1.5. Постачання Товару здійснюється в межах України за замовленням Покупця, окремими партіями. Поставка Товару в межах України, здійснюється за рахунок, силами та засобами Продавця.

2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Зобов'язання продавця:

2.1.1. Здійснювати поставку Товару за рахунок, силами та засобами Продавця, яка включає в себе, зокрема, всі податки, збори та інші обов'язкові платежі, а також тарифи перевізника, вартість тари, упаковки, маркування та інші витрати Продавця, пов'язані з постачанням Товару.

2.1.2. Зобов'язання Продавця щодо поставки Товару вважаються виконаними у повному обсязі з моменту підписання видаткових накладних уповноваженими представниками Сторін.

2.1.3. Повідомити Покупця про передбачувану дату поставки Товару не пізніше ніж за 3 (три) робочих дні до дати поставки.

2.1.4. Право власності на Товар і ризик випадкового знищення або пошкодження Тов. переходить від Продавця до Покупця з моменту підписання видаткової накладної уповноваженими представниками Сторін.

2.1.5. Приймання Товару за кількістю проводиться відповідно до вимог Інструкції, затвердженої постановою Держарбітражу від 15.06.1965 р. № П-6 зі змінами і доповненнями, а також відповідно до вимог ТУ і ГОСТ для даного виду Товару, з урахуванням вимог визначених у цьому Договорі.

2.1.6. Приймання Товару за якістю проводиться відповідно до вимог Інструкції, затвердженої постановою Держарбітражу від 25.04.1966 р. № П-7 зі змінами і доповненнями, а також відповідно до вимог ТУ і ГОСТ для даного виду Товару з урахуванням вимог визначених у цьому Договорі.

2.1.7. У разі постачання Товару, що не відповідає умовам Договору (за якістю, комплектністю, номенклатурою, упаковкою) або супровідним документам, а також Товару, що є пошкодженим внаслідок невідповідної упаковки і / або маркування, порушень правил транспортування (при доставці транспортними засобами Продавця або перевізника за договором з Продавцем), Товар приймається Покупцем на зберігання. Продавець зобов'язаний за свій рахунок протягом трьох календарних днів, або в інший термін, узгоджений Сторонами, з моменту надіслання йому відповідного повідомлення Покупця виконати зазначені в повідомленні вимоги про усунення виявлених недоліків (дефектів) Товару, про доукомплектування Товару, про заміну Товару, про відшкодування Покупцеві всіх понесених ним витрат і збитків, пов'язаних з постачанням Товару неналежної якості (у т.ч. витрат зі зберігання, транспортування, утилізації всього або частини Товару, усунення його недоліків).

2.2. Продавець має право:

2.2.1. Отримувати від Покупця інформацію, необхідну для постачання Товару за цим Договором.

2.2.2. Отримати за поставлений Товар оплату в розмірах і у строки, передбачені цим Договором.

2.3. Покупець зобов'язаний:

2.3.1. Прийняти від Продавця надані Товари, якщо вони відповідають умовам Договору, і оплачувати їх в розмірах та в строк, передбачені цим Договором.

2.3.2. Забезпечувати Продавця інформацією, необхідною для надання Товару.

2.4. Покупець має право:

2.4.1. Пред'явити претензію Продавцю по кількості та якості Товару. Претензія готується і подається у письмовій формі і пред'являється Продавцю, по кількості – протягом двох робочих днів з моменту поставки товару, по якості - в будь-який момент впродовж терміну використання Товару.

2.4.2. При виникненні претензій по некомплектності чи якості Товару, що трапилися з вини Продавця, останній повинен здійснити додаткову поставку або заміну неякісного Товару протягом 3 робочих днів з дати отримання претензій від Покупця.

2.4.3. При виявленні прихованих дефектів, що не могли бути виявлені при прийнятті Товару, Покупець складає Акт браку, що містить кількість та характеристики такого Товару, і направляє його Продавцеві по факсу або електронною поштою. Представник Продавця повинен прибути для підписання цього Акту протягом 7 (семи) календарних днів з моменту отримання повідомлення від Покупця. У разі, якщо представник Продавця не прибув, в установленний строк або повідомив про погодження, Акт вважається погодженим Продавцем в редакції Покупця.

2.4.4. У випадку незгоди Продавця з Актом браку Товару, Сторони мають право долучити незалежні експертні організації. У разі якщо Актом незалежної експертної організації підтверджується невідповідність поставленого Товару умовам цього Договору, Продавець зобов'язаний відшкодувати Покупцю витрати, пов'язані із залученням незалежної експертної організації, протягом трьох банківських днів, або інший термін, узгоджений Сторонами, з моменту отримання рахунку Покупця, який вважається отриманим Продавцем після закінчення трьох робочих днів з моменту його відправлення Покупцем за адресою Продавця, вказаною в цьому Договорі.

2.4.5. Продавець зобов'язується протягом 7-ми (семи) календарних днів з дня узгодження Акту браку, власними силами та за власний рахунок замінити неякісний Товар або повернути кошти за повернений Товар, якщо він був сплачений Покупцем з відповідним корегуванням первинної документації.

2.4.6. Вимагати повернення виконавцем коштів на суму порушень, виявлених перевітками згідно з ст.ст. 111, 113 Бюджетного кодексу України.

3. ЦІНА ТОВАРУ І ПОРЯДОК ЙОГО ПРИЙМАННЯ

3.1. Загальна вартість Товару, що підлягає поставці за цим договором, становить: 429472,00 гривень (чотириста двадцять дев'ять тисяч чотириста сімдесят дві гривні, 00 коп.) без ПДВ.

3.2. Ціни встановлюються у національній валюті України.

3.3. Джерело фінансування – *кошти місцевого бюджету*.

3.4. Оплата здійснюється в розмірі повної вартості Товару, вказаній у видаткових накладних, шляхом безготівкового переказу на реєстраційний рахунок Продавця, вказаний у реквізитах у цьому Договорі.

3.5. Оплата за поставлений Товар буде проводитися Оплата за поставлений Товар буде проводитися протягом 30 календарних днів з моменту постачання Товару на підставі видаткових накладних. Але, у разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за поставлений Товар здійснюється протягом 30 календарних днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на свій реєстраційний рахунок.

3.6. Датою поставки Товару є дата підписання Покупцем видаткових накладних.

3.7. Датою оплати Товару вважається дата списання грошових коштів з поточного рахунку Покупця.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. Сторона, яка порушила зобов'язання, визначене цим Договором та/або чинним законодавством України, зобов'язана відшкодувати завдані цим збитки Стороні, права або законні інтереси якої порушено.

4.2. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором відповідно до чинного законодавства України.

4.3. У разі прострочення кінцевого терміну постачання Товару, визначеного в п. 1.3. цього Договору, Продавець сплачує Покупцеві неустойку, у розмірі 0,1% від вартості непоставленого в строк Товару за кожен день прострочення.

4.4. У випадку прострочення терміну постачання Товару більш ніж на 5 календарних днів, Продавець додатково сплачує покупцеві штраф, у розмірі 8% від вартості непоставленого в строк Товару.

4.5. За передачу Покупцеві Товару неналежної якості Продавець зобов'язується за вимогою Покупця сплатити останньому штраф у розмірі 20% від ціни загальної вартості Товару неналежної якості.

4.6. Сплата Стороною та (або) відшкодування збитків, завданих порушенням цього Договору, не звільняє її від обов'язку виконати цей Договір в натурі, якщо інше прямо не передбачено чинним законодавством України.

5. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

5.1. Суперечки і розбіжності, що виникли в зв'язку з даним Договором або стосуються його укладення, зміни, виконання, порушення, розірвання, недійсності, будуть по можливості вирішуватися шляхом переговорів.

5.2. Якщо суперечки і розбіжності, зазначені в п. 5.1. цього Договору, не будуть врегульовані шляхом переговорів, їх розгляд здійснюється в господарському суді відповідно до чинного законодавства України.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. При настанні стихійних явищ природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), лих техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, тощо), обставин соціального, політичного і міжнародного походження (військові дії, громадські хвилювання, епідемії, страйки, бойкоти, блокади, ембарго, інші міжнародні санкції або дії державних органів), які є обставинами неможливості частково або в повній мірі виконання

зобов'язань за цим Договором, Сторони звільняються від відповідальності за невиконання зобов'язань відповідно до часу дії форс-мажорних обставин.

6.2. У разі коли дія зазначених обставин триває більш як 60 днів, кожна із Сторін має право на розірвання цього Договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона повідомить про це іншу Сторону не пізніше ніж за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії таких обставин та строку дії є документ, виданий Торгово-промисловою палатою тієї країни, де сталися вказані обставини.

6.3. Сторона, для якої наступили форс-мажорні обставини, зобов'язана протягом не більше, ніж п'яти календарних днів з часу їх настання або припинення повідомити у письмовій формі іншу Сторону. Факти, викладені в повідомленні, повинні бути підтверджені Торгово-промисловою палатою.

6.4. У випадку якщо форс-мажорні обставини тривають понад шістдесят календарних днів, Сторони можуть виступити з ініціативою про розірвання Договору.

6.5. Настання форс-мажорних обставин не є підставою для невиконання Сторонами зобов'язань, термін виконання яких настав до дати виникнення таких обставин, а також для звільнення Сторін від відповідальності за таке невиконання.

7. ДІЯ ДОГОВОРУ

7.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін.

7.2. Строк цього Договору починає свій перебіг у момент, визначений у п. 7.1 цього Договору та закінчується «31» грудня 2022 р., а в частині фінансових зобов'язань – до повного їх виконання.

7.3. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

7.4. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції за результатами аукціону (у тому числі ціни за одиницю товару) переможця процедури закупівлі. Істотні умови договору про закупівлю можуть змінюватися після його підписання за згодою сторін.

7.5. Сторона цього Договору, яка вважає за необхідне змінити або розірвати цей Договір, повинна надіслати пропозиції про це другій Стороні за цим Договором.

7.6. Сторона цього Договору, яка одержала пропозицію про зміну цього Договору, у 20-денний строк після одержання пропозиції повідомляє другу Сторону про результати її розгляду.

7.7. У разі недотримання Сторонами згоди щодо зміни цього Договору або в разі недержання відповіді в установленний строк з урахуванням часу поштового обігу зацікавлена Сторона має право передати спір на вирішення суду.

7.8. Якщо судовим рішенням цей Договір змінено або розірвано, цей Договір вважається зміненим або розірваним з дня набрання чинності даним рішенням, якщо іншого строку набрання чинності не встановлено за рішенням суду.

8. АНТИКОРУПЦІЙШІ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

8.1. Сторони зобов'язуються дотримуватися вимог антикорупційного законодавства та не вживати ніяких дій, які можуть порушити норми антикорупційного законодавства, у зв'язку з виконанням своїх прав та зобов'язань за цим договором, у тому числі (без обмежень), не робити пропозицію, не санкціонувати обіцянку, і не здійснювати незаконних платежів, включаючи (але не обмежуючись) хабарі в грошовій чи будь-якої іншої формі, яким — не будь фізичним або юридичним особам та інші.

8.2. У разі порушення однією із сторін зобов'язань, зазначених вище, друга сторона має право в позасудовому порядку відмовитися від виконання цього Договору.

9. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регулюються цим Договором та відповідними нормами чинного законодавства України, а також звичаями ділового обороту, які застосовуються до таких правовідносин на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

9.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть враховуватися при тлумаченні умов цього Договору.

9.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

9.4. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

9.5. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

9.6. На момент укладення цього Договору:

- Продавець не є платником ПДВ.

- Покупець є платником податку на прибуток на загальних підставах та є платником ПДВ.

9.7. Кожна зі Сторін Договору, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 р. №2297-VI, з усіма змінами та доповненнями, надає іншій Стороні згоду (дозвіл) на обробку персональних даних у письмовій та/або електронній формі в обсязі, що міститься у цьому Договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також підтверджує, що отримала повідомлення про включення персональних даних до бази персональних даних іншої Сторони, та що повідомлена про свої права, як суб'єкт персональних даних, які визначені ст.8 Закону України «Про захист персональних даних», а також мету збору цих даних та осіб, яким ці дані передаються. Сторони зобов'язуються забезпечувати виконання вимог Закону України «Про захист персональних даних», включаючи дотримання прав суб'єкта персональних даних та забезпечення режиму захисту персональних даних від незаконної обробки та незаконного доступу до них.

Додатки до договору:

1. Специфікація.
2. Технічний опис та характеристики товару.

10. АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ, ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне комерційне підприємство
Маріупольської міської ради «м.ЄХАБ»

Юридична адреса: 87500, Україна, Донецька область, м. Маріуполь, пр-т. Миру, 70
ЄДРПОУ: 42815794

Банківські реквізити:

р/р: UA288201720344380005000096187
в Державній казначейській службі України, м. Київ

МФО:

ПІН: 428157905815

Витяг з реєстру платників ПДВ №
2005814500178

Директор

М.П.

М.М. Сльота

ПРОДАВЕЦЬ:

ТОВ «РВК «БІНГО»

Юридична адреса: 40034, м. Суми, Д.
Коротченка, б.31, кв.207

ЄДРПОУ: 39923409

Банківські реквізити:

р/р: UA843510050000026005573455700 в
АТ «Укрсиббанк»,

МФО: 351005

ПІН: Є платником єдиного податку,
не платник ПДВ.

Директор

М.П.

Т.В. Куптічук

Специфікація на закуплю

Рекламні матеріали, придбання яких здійснюється на виконання заходів з підтримки внутрішньо-переміщених та/або евакуйованих осіб Маріупольської територіальної громади, зокрема м. Маріуполь у мережі Центрів підтримки «ЯМаріуполь»

№ з.п.	Найменування	Одиниц і виміру	Кіль кість	Ціна; грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ,
1	Бейджі за різними макетами	шт.	100	40,00	4000,00
2	Постер інформаційний за різними макетами	шт.	100	32,00	3200,00
3	Постер інформаційний за різними макетами	шт.	500	9,00	4500,00
4	Таблички ПВХ з друком	м.кв.	100	828,94	82894,00
5	Рекламні панелі акрил	м.кв.	40	1742,35	69694,00
6	Банер литий	м.кв.	75	338,61	25395,75
7	Банер ламінований	м.кв.	75	438,59	32894,25
8	Плівка Oracal/Ritrama	м.кв.	100	208,94	20894,00
9	Конструкції виставкові	шт.	20	6900,00	138000,00
10	Рекламна конструкція мобільна «павук» з банером	шт.	20	1700,00	34000,00
11	Текстильна продукція - манішки	шт.	100	140,00	14000,00
Всього без ПДВ, грн.					429472,00

Разом: 429472,00 гривень (чотириста двадцять дев'ять тисяч чотириста сімдесят дві гривні, 00 коп.) без ПДВ.

АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ, ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

**Комунальне комерційне підприємство
Маріупольської міської ради «м.ЄХАБ»**

Юридична адреса: 87500, Україна, Донецька область, м. Маріуполь, пр-т. Миру, 70

ЄДРПОУ: 42815794

Банківські реквізити:

р/р: UA288201720344380005000096187

в Державній казначейській службі України,
м. Київ

МФО:

ПІН: 428157905815

Витяг з реєстру платників ПДВ №

2005814500178

Директор

М. М. Сльота

ПРОДАВЕЦЬ:

ТОВ «РВК «БІНГО»

Юридична адреса: 40034, м. Суми, Д.

Коротченка, 6.31, кв.207

ЄДРПОУ: 39923409

Банківські реквізити:

р/р: UA843510050000026005573455700 в АТ

«Укрсиббанку»,

МФО: 351005

ПІН: Є платником єдиного податку,

не платник ПДВ.

Директор

М.П.

Т.В. Купрійчук

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

Технічний опис та характеристики

Рекламні матеріали, придбання яких здійснюється на виконання заходів з підтримки внутрішньо-переміщених та/або евакуйованих осіб Маріупольської територіальної громади, зокрема м. Маріуполь у мережі Центрів підтримки «ЯМаріуполь»

№	Найменування	Опис	Кількість
1	Бейджі за різними макетами	Бейдж на шнурку з металевим карабіном або прищипкою. Матеріал – пластик, отвір для карабіна. Друк 4+0 Розмір-70*100 мм. Кольоровий шнурок Тиражі: 100 примірників (20 замовлень за різними макетами кожний) шт.	100
2	Постер інформаційний за різними макетами	Постер А2, Папір крейдований не менш 170 г/м2 глянцеви, Друк 4+0 Тираж 100 примірників, шт.	100
3	Постер інформаційний за різними макетами	Постер А3, Папір крейдований 150г/м2, Друк 4+0 Тиражі по 5 примірників (100 замовлень за різними макетами кожний), шт.	500
4	Таблички ПВХ з друком	Табличка ПВХ форматів А2 – А0 Матеріал – ПВХ до 5 мм, плівка Oracal/Ritrama, стійка до вологи, з тривалим терміном експлуатації навіть при зовнішньому застосуванні. Друк 4+0. Висока якість друку (у макетах дрібні деталі), 100 кв/м Разові тиражі	100
5	Рекламні панелі акрил	Рекламні панелі акрилові форматів А2 – А0 Матеріал – акрил прозорий, молочний до 5 мм, УФ друк на акрилі 4+0. Висока якість друку (у макетах дрібні деталі) Кріплення на дистанційні тримачі металеві, 6 шт на 1 м/кв, Разові тиражі, 40 кв/м	40
6	Банер литий	Банерна тканина (банер литий) від 2 до 10 кв/м кожна, з люверсами за периметром. Друк 4+0, якість друку 1440 dpi. 75 кв/м Монтаж банерів входить у вартість послуги	75
7	Банер ламінований	Банерна тканина ламінована від 2 до 10 кв/м кожна, з люверсами за периметром. 75 кв/м Друк 4+4 (двосторонній), якість друку 1440 dpi. Монтаж банерів входить у вартість послуги	75
8	Плівка Oracal/Ritrama	Плівка Oracal/Ritrama стійка до вологи, з тривалим терміном експлуатації навіть при зовнішньому застосуванні. 100 кв/м Друк 4+0. Висока якість друку (у макетах дрібні деталі) Монтаж плівки входить у вартість послуги	100
9	Конструкції виставкові	Конструкція металева для установки фотозон, прес-воллів і бренд-воллів. Розмір конструкції – 2х3 м, але може бути змінений на вимогу замовника Матеріал - хромована труба, діаметр 25 мм Кріплення - лиття, з'єднується нержавіючими болтом та гайкою, ніжки, ключ для монтажу. На конструкції розміщуються банери на люверсах, кріплення на стяжки. Друк на банері двосторонній. 20 шт	20
10	Рекламна конструкція мобільна «павук» з	Х-банер (павук) – мобільна конструкція з центральною опорою триніжного типу.	20

	банером	1x2 м Банерна тканина з люверсами натягується на 4 металеві кріплення. Алюмінієвий каркас, шурупи, люверси, нейлоновий чохол у комплекті, 20 шт.	
11	Текстильна продукція - манішки	Манішки з логотипом універсальні, розмір L - XL Матеріал – габардин Нанесення логотипу до А4 формату Розмір виробу орієнтовно 53x75 см у складеному вигляді.	100шт

АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ, ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне комерційне підприємство
Маріупольської міської ради «М.ЄХАБ»

Юридична адреса: 87500, Україна, Донецька область, м. Маріуполь, пр-т. Миру, 70
ЄДРПОУ: 42815794

Банківські реквізити:

р/р: UA288201720344380005000096187
в Державній казначейській службі України, м. Київ

МФО: _____

ПІН: 428157905815

Витяг з реєстру платників ПДВ №
2005814500178

ПРОДАВЕЦЬ:

ТОВ «РВК «БІНГО»

Юридична адреса: 40034, м. Суми, Д.
Коротченка, 6.31, кв.207

ЄДРПОУ: 39923409

Банківські реквізити:

р/р: UA843510050000026005573455700 в АТ
«Укрсиббанк»,

МФО: 351005

ПІН: Є платником єдиного податку,
не платник ПДВ.



М.М. Сльота



Т.В. Купрійчук